
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

マリィ・レイン

人間

冒険者

12

2650

剣の加護/運命変転

女 15

(3D6) → 15[5,6,4] → 15：空腹の余り失神したことがある(捨て子のため)
(3D6) → 13[6,1,6] → 13：純潔である(いい子に育ちました)
(3D6) → 11[3,3,5] → 11：年の離れた友人がいる(Calm Blackのメンバー)

3

3

12

3 10 16 2

2 6 11 + 2 2

3 10 16 2

8 14 25 4

11 37 -1 59 9

10 33 55 + 3 9

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

セージ

アルケミスト

アビスゲイザー

ダークハンター12

12

7

5

7

2

1

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

魔法拡大/すべて

武器習熟S/スタッフ

魔法収束

魔晶石の達人

IB34

2120

2123

2120

1-289

1-281

1-290

1-281

1-291

2-230

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

リカント語

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

リーンフォース

マナダウン

0

0

0

0

過敏なコンバットメイド 8 1

1 0デーモンルーラー

唸る無謀なソーサラースタッフ
魔法行使判定+2 アビス：魔法行使判定+1　魔法によるダメージ+1

2H 10 1 2 12 3 20

3 13 39 1 0 63

14 9 16 23 138

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

12

12

12

22

22

22

学識ある叡智のとんがり帽子

ラル＝ヴェイネの金鎖

逃さずの眼鏡

ロッセリーニの調声器

マナシールドマント

神盗冥鎖

ディスプレイサー・ガジェット

ラル＝ヴェイネのダウンルッカー

平準の指輪

┗ラル＝ヴェイネの羽冠

┗ラル＝ヴェイネのマナリング

┗マナカートリッジXI

知性の指輪

┗ラル＝ヴェイネの観察眼

ラル＝ヴェイネの装飾品+3(5個)

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

(11点内蔵)

価格は所持品欄に記載

価格は所持品欄に記載

(2D6) → 9[5,3] → 8：まだ見ぬ世界を見るため

シルバー層の隅にある、使われなくなった小さな遊園地をアジトとする
チーム「Calm Black」の人達に拾われた捨て子。
好奇心旺盛で面白そうな事が好きであり、
大好きな魔法を極めるため、新しいことに挑戦するため、金貨袋亭の冒険者として活動を始める。

金貨袋亭の冒険者兼、Calm Blackに所属。朝～夕方は金貨袋亭で依頼や手伝い。夕方～夜はCalm Blackでわいわい。
そんな日常を楽しんでいる。

名前の由来は拾われた日が雨だったことと、こじん"まり"してたから「マリィ・レイン」



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

マリィ・レイン

<大切な物>

・冒険者セット

・スカウト用ツール

・保存食

・受益者のシンボル

・アルケミーキット

・占星のレシピ：天数を読む

・占星レシピ：百戦危うかざらるを識る

〈ロッセリーニの魔導筆〉

〈ロッセリーニの印型絵具〉x5

・カードシューターx3

<ポーション・薬品>

・英雄の肉

・救命草x2

・魔香草x10

・熱狂の酒

<マテリアルカード>

・緑<A>x10

・緑<S>x3

・赤<A>x6

・赤<S>x5

・金<A>x2

・金<S>x2

<魔晶石・消魔の守護石・魔符>

・魔晶石(5点)x10

・魔晶石(10点)

・魔晶石(10点)

・マナチャージクリスタル(5点)x15

・マナチャージクリスタル(10点)x15

・マナチャージクリスタル(20点)x2

・陽光の魔符(+1)

・陽光の魔符(+2)

・月光の魔符(+1)

・月光の魔符(+2)

・消魔の守護石(1点)x3

・消魔の守護石(3点)x5

<武器・防具>

ソーサラースタッフ

┗アビス加工（Sランク）

┗アビス加工（Sランク）

アビスナイフ

ナイフx5

コンバットメイド

┗アビス加工（Bランク）

ブラックロッド

<装飾品>

知性の指輪

叡智の腕輪

[腰]熟練者のタロット（占い師用）

平準の指輪

素敵に変身リボン

ペンダント

学識ある叡智のとんがり帽子

セーフティメット

ウェポンホルダー改

ウェポンホルダー

信念のリング

立ち寝のレギンス

魔法の発動体の指輪

スマルティエの怪力の腕輪

幸運のお守り

操りの腕輪

逃さずの眼鏡

ラル＝ヴェイネのマナリング

神盗冥鎖

勇者の証(心)

ラル＝ヴェイネの観察眼

ラル＝ヴェイネのダウンルッカー

マナシールドマント

ラル＝ヴェイネの羽冠

正しき信念のリング

ラル＝ヴェイネの金鎖

ディスプレイサー・ガジェット

<ゴーレム>

〇ロームパペット

・強く魔化された粘土x2

┣柘榴石の活力(小)x2

┣黒曜石の盾(小)x2

┣琥珀の目(小)x2

┗猫目石の鋲(小)x2

〇ストーンサーバント

・強く魔化された石

┣黒曜石の盾(中)

┣珊瑚の枝(中)

┣鋼玉の守護(中)

┣柘榴石の活力(中)

┗柘榴石の生命力(中)

〇ロックゴーレム

・強く魔化された岩

┣太陽石の輝き(中)x2

┣琥珀の目(中)x2

┣柘榴石の活力(中)x2

┣柘榴石の生命力(中)x2

┗縞瑪瑙の揺らぎ(中)x2

〇ブロンズゴーレム

・強く魔化された青銅

┣太陽石の輝き(大)x2

55377

<装備品>

メイジスタッフ：専用発動体

ロッセリーニの調声器：専用装飾品

勇者の証(心)：専用装飾品

ソーサラースタッフ：専用発動体

ラル＝ヴェイネのマナリング：専用装飾品

<冒険者ランク>：レイピア

<冒険者ランク>：グレートソード

<冒険者ランク>：センチネル

<流派／秘伝>

・古モルガナンシン王国式戦域魔導術

100

/50

/50

100

/50

50

150

300

/50

/20

/20

/20

/20

/20

/20

/50

/30

/50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

2299 7649



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

マリィ・レイン

┣珊瑚の枝x2

┣柘榴石の活力(大)x2

┣柘榴石の生命力(大)x2

┗縞瑪瑙の揺らぎ(大)x2

呼応石

<アビス用>

悪魔の血x6

<フレーバー>

ほうき

ぬいぐるみ(S)x5

チョコレート

ペンダント

皆の誕生日プレゼント

マギレプリカ：ドッグ（ジャンク）

冷たくて甘い香りがする透明な飴玉

ビスケット詰め合わせと動物用プチビスケット

たっぷりフルーツの大きなタルト

梟を象った金色の指輪

ゆずの喉飴 【フレーバーアイテム】ロミトの真っ赤なお守り：何故か捨てるに捨てれない

小型メロディカー（通称パンダカー）

ハンドミキサー（ふりかけ機能付き）＆黒トリュフ

<その他>

ソフトレザー

クロースアーマー

リーチスタッフ

メイジスタッフx2

55377

┗<戦域魔導術アンナマリーア>

┗《戦域魔導術ベロニカ》

┗《戦域魔導術トルクワート》

┗〈ロッセリーニの魔導筆〉

┗〈ロッセリーニの調声器〉

・特別魔法行使学

┗<ストリームマジック>

┗<リミットオーバー>

・サラービア有志冒険者連盟式戦闘術

┗<フローティングフットⅠ>

┗<フローティングフットⅡ>

100

100

100

100

100

100

100

/50

/50

1000

1000

/20

/50

/10

150

150

150

300

300

2299 7649

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

